Legis lucra atque effecta tum absens, tum ignorans comfertur & absque vlla agnitione, si modo hæreditas nō sit, trāmittitur vt receptum pronuntiant Chassan. in consuet. Burg. rub. 4. §. 14. ad fi. Arius Pinel. in l. n. 36. vers. 7. ampliatur. C. de bon. maternis. E. Suarez.

Legi prohibenti non in cassum cum iureiurando renūciabitur. commune dicit Petrus Rauē. in alphab. aureo ver. ne fidei iussores. Villalob. in sua collecta. E. Suarez.

Lex debet esse generalis. l. iura. ff. de ll. cum aliis al. per Ale. vol. 3. cōf. 82. in 2. col. ver. 2. ad hoc. respondeo. P. And.

Potest tamen fieri lex contra certam & singlēm. psonam. Ita Ang. per illum text. in l. impetrata. C. sen. rescin. non poss. al. l. anthiocensium. ff. de priuileg. cred. & l. si primatus. ff. qui & à qui. l. doctitij. & l. neque dorothem. C. de decurio. libr. 10. & est gl. in d. l. iura.

Limita tamen procedit. iusta causa subsistente. per l. venditor. §. si constat ff. communia prædio.

De qua materia. habetur. per Bar. in l. omnes populi ff. de iust. & iure. idem.

Lex noua superueniēs. extēdi. ad æquiparata à lege antiqua. Barb. in 2. vol. cōf. 24. in §. col. al. no. in l. si quis seruo per sua scribit. C. de fur. iuncta. l. 1. §. per sua. ff. de seruo. corrup. & est gl. in l. quod vero contra. ff. de ll. & habetur in aliis loc. all. per l. in §. alias ver. ex maleficiis in 10. col. in l. de actio. Barb. in 4. vol. cōf. 2. in 8. col. & seq.

An autem istud procedat in pœnalib. Ias. reprobata gl. ibi. in d. §. ex maleficiis. tenet. quod sic. idem vult in l. 1. C. de in ius vocan. adde eundem. Ias. in l. transigere. in §. col. C. de transact. Limita in illis terminis præcise in quib. lex noua loqui. tūc bene fit extensio. & procedit regula sed si per l. antiquam. nō fieret parificatio in illis terminis vel non fieret in omnib. secus. ita subit. Ias. quem vide in aut. nouissima in 12. col. C. de inof. te. idem.

Quādo lex antiqua. ponit casum spēm. lex noua gñat. corrigens non habet derogare illi spīritati. gl. & Bar. in l. scien. ff. qui satisd. cog. gl. in aut. de hæred. quæ ab inte. in princ. Bar. in trac. Ad reprimē. in ver. Non obstantibus Ias. in l. quoniam in prioribus C. de inof. te. & in l. 1. in 2. & 3. col. ff. sol. ma. & in l. ex facto in 13. col. ff. de vul. & pup.

Fac. quod vult Barb. inter cōf. Alex. vol. 4. cōf. 123. in 1. col. vbi dicit qd lex noua corrigens antiquam. debet spīr corrige.

Limitat tamē Ias. in d. l. ex facto. in 14. col. nisi esset de intentione. l. noue derogare etiam casibus specialibus vt ibi subit. per eum. idem.